
 
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 90/2014 
Burmistrza Zbąszynka 

z dnia 17 września 2014 r. 
 
 
 
 
W sprawie: wydzielenia lokali socjalnych z mieszkaniowego zasobu Gminy Zbąszynek. 
 
                                                
              Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2013, poz. 594 z późn. zm.), w związku z art. 22 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie 
praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz.U. z 2005 r.,  
Nr 31, poz. 266 z późn. zm.)  
zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. 1. Z zasobu mieszkaniowego Gminy Zbąszynek wydziela się lokal mieszkalny nr 4 w budynku 
mieszkalnym nr 42 położonym w Kosieczynie przy ul. Głównej z przeznaczeniem na utworzenie 
dwóch lokali socjalnych. 
2. Lokale utworzone z lokalu nr 4 wynajmowany będą jako lokale socjalne: 
1) lokal nr 42/4 w Kosieczynie przy ul. Głównej, 
2) lokal nr 42/5 w Kosieczynie przy ul. Głównej.  
 
§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Mienia Komunalnego i Geodezji 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


